

销售合同

合同编号： E240400241

日期： 2024-04-26

甲方： 深圳市东泰友邦投资有限公司

乙方： 深圳市特发信息光网科技股份有限公司

合同签订地： 东莞

甲方同意订购乙方的物料，乙方同意向甲方出售物料。

合同条款如下：

一、 供货规模：

物料品号	开票名称	物料规格	单位	数量	含税单价	总额
3100800500267	阻水带	10-0.20	千克	150	26.4	3960.00
4008401780004	塑胶盘	350*160*231*255(带双支架 370*360*13)	个	600	18.15	10890.00
3102100100022	网管	WG-0.25*3*120*8-38-黑 (PT BLACK 3C, unicorn)	米	10000	3.47117	34711.70
3100500200013	低烟无卤阻燃聚烯烃料	LSZH-95A-105℃-ZD-本色 (WDZ-2JTD)	千克	300	27.49	8247.00
3301499900215	分支器	3.0/2.4, 分支器尺寸 46*Φ7.8, 分支数量 2, AL, 银色, 3(unicorn, 压接)	套	3000	6.44	19320.00
4005899900052	热缩管	Φ4.8, 黑色, PE, 带胶, 热缩比:3:1(加厚, unicorn)	米	1000	0.7	700.00
4000500100599	标签	PET, 50*100 (UL, 青绿-PT2905C, unicorn)	张	10000	0.15	1500.00
4005899900206	热缩管	Φ9.5, 蓝色, PE, 带胶, 热缩比:2:1(unicorn)	米	600	2.1	1260.00
4003599900012	研磨片	白布 (MP0, 127mm, 黑白布工艺)	张	400	9.9	3960.00
4000500100160	标签	铜版纸, 70*70 (白色, PE 袋标签, 1500 张/卷, 无蓝章)	张	30000	0.02	600.00
3100901100007	对位芳纶	1610, (成纱-1800)	千克	428.4	200.2	85765.68
3101800200025	聚酯撕裂绳	1*3000D, 红	千克	83.4	24.2	2018.28
4001699900291	托盘	1200*1000*150, 蓝色, 塑料 (全新 PE)	个	130	121.01	15731.30
合计						188663.96
	人民币大写：	壹拾捌万捌仟陆佰陆拾叁元玖角陆分				

二、 以上产品以乙方检验标准为准。

三、 包装：根据乙方标准。

四、 付款：月结 90 天。

五、 运输：客户自提。

六、 合同纠纷解决方式：经双方协商解决。协商不成的，提交深圳市人民法院诉讼。

七、 本合同一式两份， 签字盖章后立即生效，双方各执一份，传真件有同等效力。

八、 收货地址和收货人：客户自提。

甲方代表签字：
甲方：深圳市东泰友邦投资有限公司

乙方代表签字：
乙方：深圳市特发信息光网科技股份有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司深圳坪山支行
帐 号：44201629500052506249
税 号：914403000798352619
电 话：18948759987
传 真：
地 址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路 3 号海翔工业园 A2 栋 301

联系人： 万志诚

开户行：中国建设银行深圳科苑南支行
帐 号：44201526200052522327
税 号：91440300670021097N
电 话：020-28127301
传 真：0769-82897291
地 址：深圳市南山区粤海街道科技园科丰路 2 号特发信息港 E 栋 7 楼

联系人：